РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2020  № 11
сл. Титовка
О внесении изменения в постановление Администрации

Титовского сельского поселения от 21.03.2019 № 58
            В связи с кадровыми изменениями, Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 21.03.2019 № 58 «О создании межведомственной группы осуществляющей контроль за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Титовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2019 № 58.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения

                      Е.В. Нырненко

	Приложение

к постановлению Администрации Титовского сельского поселения

от 18.02.2020  № 11

Состав

межведомственной группы по контролю за недопущением

выжигания сухой травянистой растительности на территории

Титовского сельского поселения

Нырненко           - глава Администрации Титовского  сельского поселения
Елена

Владимировна

Рубащенко          - ведущий специалист
Виталий                Администрации Титовского  сельского поселения

Николаевич

Димитров            - начальник ОНД и ПР по
Владимир              Миллеровскому и Чертковскому районам (по согласованию)
Александрович
Шиколенко         - начальник ОФПС-19 ГУ МЧС России по
Дмитрий                Ростовской области (по согласованию)
Юрьевич
Безручко           - начальник ОМВД России  по
Кирилл
          Миллеровскому  району (по согласованию)
Валерьевич
Овчаренко         - председатель ВДПО по г. Миллерово (по согласованию)
Александр
Григорьевич
Тульнов            - директор Тарасовского ГАУ РО «Лес» (по согласованию)
Владимир
Владимирович

Кожин
   - пожарный старшина сл. Титовка, с.Подгаевка, х. Фроловка
Андрей
(по согласованию)
Александрович
Дреев                  - пожарный старшина сл. Машлыкино (по согласованию)
Владимир
Николаевич
Сафронов          - начальник отделения в н.п. Волошино (по согласованию)

Виктор
Александрович
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения